ako prípad hodný osobitného zreteľa. 

IV. 

Účastníci tejto kúpnej zmluvy sa dohodli, že kúpna cena za predmet prevodu, 
špecifikovaný v čl. I. a II. tejto zmluvy, podľa dohody účastníkov predstavuje sumu 5 
eur za 1 m2 /slovom päť eur/ teda spolu v sume 285 eur /slovom 
dvestoosemdesiatpäť eur/. 

Kúpna cena za predmet prevodu bude kupujúcim vyplatená v prospech 
predávajúceho pri podpise tejto zmluvy, a to v pokladni Obecného úradu obce 
Bánov. 

Uvedené skutočnosti účastníci tejto kúpnej zmluvy potvrdzujú svojimi 
vlastnoručnými podpismi na tejto zmluve.